ГАПОУ
ГОРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ
г. Ясного

01.09.2023 г. № 486
«О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию

конфликта интереса на 2023/2024 уч. г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интереса на 2023/2024 уч. г в составе:
Председатель комиссии:
Кулагина Лариса Анатольевна -  замдиректора по УР
Члены комиссии:
Букумбаева Айнагуль Жулаушибаевна -  замдиректора по АХЧ
Деггярев Алексей Васильевич -  зав.филиалом
Бижанова Гульназ Гиззатулловна -  зам.председателя профсоюза
Калмыков Сергей Александрович -  юрисконсульт
Тишкина Наталья Васильевна -  преподаватель

2. С приказом ознакомить всех членов комиссии под подпись.

Директор А.А. Екимов